

Maglie, 6 novembre 2025

Spett.le
Comune di Cerrione
Via Monte Bianco, 49 - 13060 Cerrione (BI)
c.a. ISP. P.M. Denis Borsetti - Cell. 335 7426599
vigili@comune.cerrione.bi.it

Ns. prot. n. 3136/2025

Oggetto: Preventivo di spesa per fornitura di segnaletica

In riferimento alla Vs. cortese richiesta abbiamo il piacere di sottoporre alla Vs. cortese attenzione ns. migliore offerta per la fornitura del materiale di seguito specificato:

Descrizione	Unità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Targa in ferro 10/10 cm 150x70 classe 1 ^a , con stampa digitale certificata Orafol e protettivo UV: n. 09 Cod. TAR150X70FE1fig273 - Fig. 273 Inizio centro abitato n. 08 Cod. TAR150X70FE1fig274 - Fig. 274 Fine centro abitato	17	€ 90,00	€ 1.530,00
Scorrevole corto per rinforzo Cod. AC005	136	€ 0,20	€ 27,20
Triangolo in ferro 10/10 lato cm 90 classe 1 ^a : n. 01 Cod. TR90FE1fig23 - Fig. 23 Bambini n. 01 Cod. TR90FE1fig5 - Fig. 5 Curva a sinistra n. 01 Cod. TR90FE1fig35 - Fig. 35 Altri pericoli n. 02 Cod. TR90FE1fig13 - Fig. 13 Attraversamento pedonale	05	€ 19,00	€ 95,00
Targa in ferro 10/10 cm 60x60 classe 1 ^a : n. 04 Cod. TAR60X60FE1fig318 - Fig. 318 Zona residenziale n. 03 Cod. TAR60X60FE1fig319 - Fig. 319 Fine zona residenziale n. 01 Cod. TAR60X60FE1fig76 - Fig. 76 Parcheggio n. 01 Cod. TAR60X60FE1fig303 Fig. 303 Attraversamento pedonale	09	€ 20,00	€ 180,00
Disco in ferro 10/10 diametro cm 60 classe 1 ^a : n. 01 Cod. DS60FE1fig50 - Fig. 50 Limite Massimo di velocità 20 km/h n. 01 Cod. DS60FE1fig50 - Fig. 50 Limite Massimo di velocità 30 km/h n. 03 Cod. DS60FE1fig60/a - Fig. 60/a Transito vietato ai veicoli a massa a pieno carico superiore a 3,5t	05	€ 19,00	€ 95,00
Pannello integrativo in ferro 10/10 cm 50x25 classe 1 ^a : Cod. PAN50X25FE1 - "eccetto residenti o carico e scarico)	01	€ 12,00	€ 12,00
Triangolo in ferro 10/10 lato cm 90 classe 2 ^a : Cod. TR90FE2fig36 - Fig. 36 Dare precedenza	01	€ 27,50	€ 27,50
Pannello integrativo in ferro 10/10 cm 80x27 classe 2 ^a : Cod. PAN80X27FE2mod1/a - 150 m	01	€ 22,50	€ 22,50
Targa in ferro 10/10 cm 40x60 classe 1 ^a : Cod. TAR40X60FE1fig79/a - Fig. 79/a Sosta riservata a particolari categorie	01	€ 19,00	€ 19,00
Pannello integrativo in ferro 10/10 cm 80x27 classe 1 ^a : n. 01 Cod. PAN80X27FE1 - "balconi sporgenti" n. 02 Cod. PAN80X27FE1 - "rallentare"	03	€ 16,50	€ 49,50
Targa "Figura II 291, art. 133 C.d.s" bifacciale cm 80x25h in alluminio estruso, rivestita con pellicola rifrangente classe 1 ^a con stampa digitale certificata Orafol e protettivo UV. Completa di attacchi a bandiera per palina Ø mm 60 e minuterie di fissaggio. Cod. SG171	02	€ 55,00	€ 110,00

Specchio stradale Ø cm 60 modello parabolico infrangibile alta qualità. Scocca rossa in plastica ad alta resistenza, con visiera. Completo di staffa per palo Ø 60 mm. Cod. SG048	05	€ 52,00	€ 260,00
Specchio stradale Ø cm 90 modello parabolico infrangibile alta qualità. Scocca rossa in plastica ad alta resistenza, con visiera. Completo di staffa per palo Ø 60 mm. Cod. SG051	02	€ 95,00	€ 190,00
Collare elettrozincato in acciaio 30/10 per palina diametro mm 60 con bulloneria Cod. AC001	120	€ 1,20	€ 144,00
Palo in acciaio antirotazione Ø mm 60 EN 12899-1, zincato a caldo secondo EN 10240; altezza cm 350; spessore mm 2,0; tappo in PVC. Cod. SV068	20	€ 32,50	€ 650,00
Palo in acciaio antirotazione Ø mm 60 EN 12899-1, zincato a caldo secondo EN 10240; altezza cm 400; spessore mm 2,0; tappo in PVC. Cod. SV069	05	€ 36,00	€ 180,00
Totale imponibile netto €			3.591,70
IVA 22% €			790,17
TOTALE €			4.381,87

Condizioni di vendita:

- Tempi di consegna: 7/10 giorni lavorativi al corriere, s.i.;
- validità offerta: **salvo aumento materie prime e disponibilità di magazzino**;
- contributo imballo: incluso;
- contributo trasporto: incluso, franco Vs. sede;
- prezzi unitari: **IVA 22%** esclusa;
- pagamento: entro 60 gg data fattura.

Nella certezza che terrete nella dovuta considerazione la presente offerta, porgiamo, con l'occasione,

cordiali saluti.
Ufficio Vendite - Lazzari Srl

Maglie, 6 novembre 2025

Spett.le

Comune di Cerrione

Via Monte Bianco, 49 - 13060 Cerrione (BI)

c.a. ISP. P.M. Denis Borsetti - Cell. 335 7426599

vigili@comune.cerrione.bi.it

Ns. prot. n. 3146/2025

Oggetto: Preventivo di spesa per fornitura di segnaletica

In riferimento alla Vs. cortese richiesta abbiamo il piacere di sottoporre alla Vs. cortese attenzione ns. migliore offerta per la fornitura del materiale di seguito specificato:

Descrizione		Unità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Triangolo in ferro 10/10 lato cm 90 classe 1°: n. 04 Cod. TR90FE1fig383 - Fig. 383 Lavori n. 01 Cod. TR90FE1fig385 - Fig. 385 Strettoia asimmetrica a sinistra n. 01 Cod. TR90FE1fig386 - Fig. 386 Strettoia asimmetrica a destra n. 02 Cod. TR90FE1fig389 - Fig. 389 Strada deformata n. 01 Cod. TR90FE1fig390 - Fig. 390 Materiale instabile sulla strada		09	€ 19,00	€ 171,00
Disco in ferro 10/10 diametro cm 60 classe 1°: n. 02 Cod. DS60FE1fig50 - Fig. 50 Limite massimo di velocità 30 km/h n. 01 Cod. DS60FE1fig82/a - Fig. 82/a Passaggio obbligatorio a sinistra n. 01 Cod. DS60FE1fig82/b - Fig. 82/b Passaggio obbligatorio a destra n. 01 Cod. DS60FE1fig41 - Fig. 41 Dare precedenza nei sensi unici alternati n. 02 Cod. DS60FE1fig48 - Fig. 48 Divieto di sorpasso n. 02 Cod. DS60FE1fig70 - Fig. 70 Via libera		09	€ 19,00	€ 171,00
Targa in ferro 10/10 cm 60x60 classe 1°: Cod. TAR60X60FE1fig45 - Fig. 45 Diritto di precedenza nei sensi unici alternati		01	€ 20,00	€ 20,00
Sacco di appesantimento vuoto in PVC, munito di valvola per riempimento/svuotamento. Cod. SG004		10	€ 6,50	€ 65,00
	Cavalletto universale a 4 piedi cm 115h conforme al codice della strada in quanto permette di posizionare il cartello ad una distanza da terra di cm 60. Realizzato in tubolare di ferro quadro verniciato RAL 7016. Inclusi n. 01 tirante piatto e n. 04 bulloni testa quadra 8x35 con dado. Adatto per segnaletica: • Ø cm 60 Lato cm 90 Cod. SG054	19	€ 20,00	€ 380,00
Contributo trasporto Cod. MePA TRS050 €				50,00
Totale imponibile netto €				857,00
IVA 22% €				188,54
TOTALE €				1.045,54

Condizioni di vendita:

- o Tempi di consegna: 2/3 giorni lavorativi al corriere, s.i.;
- o validità offerta: **salvo aumento materie prime e disponibilità di magazzino;**
- o contributo imballo: **incluso;**
- o prezzi unitari: **IVA 22% esclusa;**
- o pagamento: entro 60 gg data fattura.

Nella certezza che terrete nella dovuta considerazione la presente offerta, porgiamo, con l'occasione,
cordiali saluti.

Ufficio Vendite - Lazzari Srl